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REPUBLIKA E KOSOVI:S /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPYTINA OBILIC -
KOSOVOMUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Pér : Kryetarin e Komunés, Xhafer Gashi,
CC:Udhéheqgsin e Personelit, Antigona Morina,

Nga : Kryesuesi i Komisionit Pérzgjedhés né Shérbimin Civil ( KPSHC), Rexhep Zeka,
Lénda : Raport i testit me shkrim nga Komisioni PSHC

Komisioni PSHCRK ka mbajtur testin me shkrim me dt.09.09.2019, pas m
shkrim béri vlerésimin e testit me shkrim pér vendin e punés Zyrtar pér mprajt]
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1. Rexhep Zeka, Kryetar i Komisionit Pérzgjedhés i Shér ymit C
2. Mihane Mjekiqi, anétar i KPSHC, A
3. Faton Grigevci, anétar i KPSHC, NCLO o oy
4. Flak Hashani, anétar i KPSHC, N e S
5. Azize Zeneli, anétar i KPSHC .

Né testin me shkrim morren pjesé 3 ( tre ) kandidate dhe pas vlersimit t¢ anétareve té komisionit
rezultati éshté me sa vijon:

1. Sylejman Gllareva..............cooeunines 67 piké.
2. Behar Mehani.........cccevviivimiocaannnnne 53 piké
3. Fazli Prvetica. . comsesovssmmnasmmnens o 34 piké

kurse kandidati i cili nuk ka marr pjesé né testin me shkrim éshté:
1. Halil Ibrahim

Kandidatét e larté cekur pasi qé kané fituar 50 % té pikéve né testin me shkrim, ftohen té
marrin pjesé né testin me gojé i cili do t& mbahet me datén 12.09.2019 né ora 09:30 né Sallen
e Komunal Kuvend



